
UCHWAŁA NR XXXV/184/2018
RADY GMINY STRZELCE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie  uchylenia uchwały nr XXXIII/174/2018 Rady Gminy Strzelce w sprawie Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Strzelce 

w 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 446, poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) Rada Gminy Strzelce uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIII/174/2018 Rady Gminy Strzelce z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Strzelce w 2018 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 
Przewodniczacy Rady Gminy Strzelce

Stanisław Kruglak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3678


		2018-07-18T09:18:27+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




